
 

 

Al Sito web 

Al Personale tutto 

 

 

Oggetto: A.S. 2021/22: Elezioni RSU 5,6,7 aprile 2022- pubblicazione liste elettorali, candidati, calendario e 

ubicazione del seggio elettorale. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista la circolare ARAN n1/2022 per rinnovo RSU; 

Viste le liste presentate dalle diverse OO.SS.; 

Verificata la regolarità delle stesse; 

Visto il verbale n.2 del giorno 14 marzo 2022 della Commissione elettorale; 

Preso atto che il seggio elettorale è così composto: 

 Prof.ssa Nappi Filomena Palma (Presidente); 

 Bifulco Gennaro (scrutatore); 

 Rainone Giuseppe (scrutatore); 

 Maiale Emiliana (scrutatore). 

 

DISPONE 

la socializzazione: 

 delle liste elettorali ed i candidati; 

 del calendario delle operazioni di voto e l’ubicazione del seggio elettorale. 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

f.to Prof.ssa Eugenia Carfora 
firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3  

comma 2 del D. Legislativo n. 39/1993 

 

 




